cutione Senatufconsulti, cujus hæc summa est.

Curia Parlamenti, Decuriis Majore, Rerum Capitalium, atque Edicti una Congregatis, procedendo ad Judicium, & litem capitale, ac extraordinariam, Cognitoris Generalis Regis postulatione instructam adversus nefandissimum, crudelissimum, & execratissimum parricidium in Sacratam personam HENRICI IV. Regis patratum, audito Cognitore Generali Regis, decrevit atque decernit, ut diligentia & procuratione Decani & Syndici Facultatis Theologiæ, eadem Facultas quam primùm convocetur ad deliberandum super confirmatione decreti prædictæ Facultatis, quod die 13. Decemb. an. 1413. à centum quadraginta & uno Theologis ejusdem Facultatis constitutum, dehinc verò Concilii Constantiensis autoritate roboratum fuit : quo decreto definitur nemini licitum esse quâcumque occasione, causâ, aut prætextu quæsito, sacrosanctis Regum, & aliorum principum supremorum Personis vim inferre : deindè ut decretum quod in ejusdem Facultatis comitiis statueretur, omnium Doctorum, qui comitiis & deliberationi interfuerint, nec non etiam omnium Baccalaureorum, qui cursum Theologicum decurrunt, syngraphis muniatur ; quo tum demùm audito super eâ re quod justum & rationi conforme erit. Domini 1610. Signatum, VOISIN.

Itaque eadem Sacra Facultas, ut mandato amplissimi Ordinis tam justa & necessaria præcipientis obtemperaret, primùm privata, deindè publica habuit comitia ; considerans autem sibi ex officio incumbere ut suam censuram & judicium doctrinale cunctis illud poscentibus declaret, atque Parisiensem Academiam à primis suis incunabilis parentem & alumnam optimæ ac saluberrimæ doctrinæ perpetuò extitisse, bonum & tranquillitatem Reipublicæ ab ordine, ordinem porrò & Pacem secundum Deum Optimum Maximum

à Regum & Principum salute pendere,
 ac solius esse Principis aut potestatis
 politicæ gladio uti, *Roman.* 13. insu-
 per paucis ab hinc annis, nonnulla
 peregrina, seditiosa, atque impia dog-
 mata invaluisse, quibus plerique pri-
 vati homines dementati sacrosanctos
 Reges & Principes execrandâ appella-
 tione tyranni contaminare; hocque
 nefario prætextu, nec non religionis,
 pietatis, aut boni publici juvandi vel
 promovendi specie, in sacrosancta Re-
 gum & Principum capita conspirare,
 suasque manus parricidas sacro illo-
 rum sanguine cruentare & continuò
 patentissimam fenestram aperire non
 horrent ad perfidiam, ad fraudes, in-
 fidias, proditones, populorum interne-
 ctiones, urbium, provinciarum, ac
 regnorum florentissimorum excidia, &
 ad alia innumerabilia nequitix genera,
 quæ civilia aut externa bella concomi-
 tari solent: demùm tam pestifera &
 diabolica dogmata hodie in causâ esse,
 ut qui decessionem ab Ecclesiâ Catho-
 licâ & Romanâ fecerunt, in suo er-
 rore obdurescant, virosque religiosos,
 Doctores, & Prælatos Catholicos,
 quanquam infontes, quasi talia doce-
 rent vel auctorarent, fugiant ac de-
 testentur: EADEM, inquam, FACULTAS
 hæc & similia considerare perpendens,
 magnâ animorum consensione & ala-
 critate, ista peregrina & seditiosa
 dogmata velut impia, hæretica, so-
 cietati civili, paci, & tranquillitati
 publicæ, ac religioni Catholicæ peni-
 tûs contraria EXECRATUR atque con-
 demnat; in ejus rei fidem ac testimo-
 nium, Decretum antiquum sibi de in-
 tegro renovandum esse duxit, quod
 ducentis abhinc annis à 141. Theo-
 logis sancitum fuit in condemnatione
 hujus execrabilis propositionis.